РФ

Кемеровская область

Тисульский муниципальный район

Совет народных депутатов Тисульского муниципального района

652210, п.г.т. Тисуль, ул. Ленина, 53

 (384-47) 2-16-60, fax (384-47) 2-34-34

E-mail rs-tis@sndko.ru

	от  12.03.2012 №32

Внеочередная

5 сессия 4 созыва

Совета народных депутатов Тисульского муниципального  района

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение
2 сессии 4 созыва Тисульского районного
Совета народных депутатов от 23.12.2011г. №6
«О бюджете Тисульского муниципального района

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Статья 1

Внести в решение  2 сессии 4 созыва Тисульского районного совета народных депутатов  от 23.12.2011 года №6 «О бюджете Тисульского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (далее-решение) следующие изменения:

1) В приложение 2 к решению слова «Администрация Тисульского района» заменить на слова «Администрация Тисульского муниципального района»; слова «Тисульский районный Совет народных депутатов» заменить на слова «Совет народных депутатов Тисульского муниципального района», слова «Управление образования Администрации Тисульского района» заменить словами «Управление образования администрации Тисульского муниципального района».

2)  В приложении 3 к решению слова «Администрация Тисульского района» заменить на слова «Администрация Тисульского муниципального района».

3) В приложении 7 к решению слова «Администрация Тисульского района» заменить на слова «Администрация Тисульского муниципального района»; слова «Тисульский районный Совет народных депутатов» заменить на слова «Совет народных депутатов Тисульского муниципального района», слова «Управление образования Администрации Тисульского района» заменить словами «Управление образования администрации Тисульского муниципального района».
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального  опубликования.

Статья 3.

Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам (председатель Пода Н.С.)

И.О. Главы Тисульского
муниципального  района

В.Г. Хисамова
Председатель

Совета народных депутатов
Тисульского муниципального района

Л.Е. Карастелева
	Исп: Информационный отдел
Имя файла: ה
	ע